ORB-Sのホイールタイプ。走行用途に適したフランジ構造。
テーパーローラーベアリング内臓のラジアル/スラスト荷重に高い耐久性をもった構造。
高い入口圧にも対応。NOP独自技術「Xリング」と「ダブルタイト加工」が、シャフトの
油もれ防止をダブルで強化。
ORB-SH
ORB-SH-050
ORB-SH-130
ORB-SH-240

1.0
0 10 20 30 40 50
■ 形式表示
弁種類対応機種
O - CBB - 04 - ① - B
ポート形状： G 1/2　Oリングポート
アンカーボルト形状： G 1/2
M1
P2
M2
P1
05： 5.0 MPa
① セット圧力
09： 9.0 MPa
11： 11.0 MPa
14： 14.0 MPa
17： 17.5 MPa
21： 21.0 MPa
アンカーボルト形状
G 1/2 （記号B）
（単位：mm）
■ 寸法図（O-CBB-04-**-B）
P1、P2 ポート詳細
44
9
5
6 6
5
P1、P2
2－G 1/2　Oリングポート
∅
3
4
∅
2
2
.6
+
0
.1
 0
15°
1
2.5 G 1/2
5
15

　　　　　　　     O-COR-04-**-*
■ リリーフオーバーライド特性
■ 形式表示
■ 仕 様
流
量（
ℓ
/m
in
)
圧力（MPa）
0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
0 5 10 15 20 25
■ 回路図
弁種類対応機種
O - COR - 04 - ① - B
ポート形状： G 1/2　Oリングポート
アンカーボルト形状： G 1/2
05： 5.0 MPa
① セット圧力
09： 9.0 MPa
11： 11.0 MPa
14： 14.0 MPa
17： 17.5 MPa
21： 21.0 MPa
O-COR-04-05-B
O-COR-04-09-B
O-COR-04-11-B
O-COR-04-14-B
O-COR-04-17-B
O-COR-04-21-B
定格流量
（ℓ/min）
58
定格圧力
（MPa）
21.0
セット圧力
（MPa）
5.0
9.0
11.0
14.0
17.5
21.0
概算質量
（kg）
2.5
使用油
ISO VG32
使用温度範囲
（℃）
10～80
形 式
P2P1
M2M1
アンカーボルト形状
G 1/2 （記号B）
P1、P2 ポート詳細
（単位：mm）